

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КОЛПИНСКАЯ УЛ. д.23-25
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто четыре тысячи четыреста тридцать четыре рубля 90 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					13		104 434,90
PCY					13		104 434,90
1	1	Разборка засыпного утеплителя (где кв.17)	ТЕРэ4.01-02-003-01	10 м2	1	4 293,95	4 293,95
2	2	Смена отдельных досок чистой наружной обшивки стен (где кв.17) 00-00006537 Доска обрезная 50*150*6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая 00-00004364 Вата минеральная Isover Сауна с фольгой, рулон 50*1200*12500мм 15м2 00050737662 Шайба кузовная 10 00050735807 Штанга с полной резьбой м10 2м 00-00005069 Брусok 50*50*6000 хвойный естественной влажности деловой	ТЕРэ4.01-02-005-01	10 м	1	12 697,22	12 697,22
				м3	0,3	16 071,10	4 821,33
				рул	2	2 020,10	4 040,20
				шт	8	2,55	20,40
				шт	1	115,25	115,25
м	2	19,02	38,04				
3	3	Врубка дерев. ригеля между балками при разобранный подшивке (где кв.17) 00-00006196 Саморез гипрочный по дереву FT 3,8*51мм упаковка-500шт 00-00006537 Доска обрезная 50*150*6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая	ТЕРэ4.01-03-002-01	шт.	4	7 914,54	31 658,14
				шт	200	0,88	176,00
				м3	0,15	16 071,13	2 410,67
4	4	Разборка покрытий полов: лаг из досок и брусков (где кв.17 чердак)	ТЕРэ4.01-06-001-02	10 м2	1	378,40	378,40
5	5	Ремонт балки (где кв.17) 00-00006104 Швеллер №20П Ст3 2м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	6	9 234,53	55 407,19
				м	6	2 855,94	17 135,64

Прямые затраты по разделу:	53 869,52
Накладные расходы по разделу:	19 614,73
Сметная прибыль по разделу:	13 544,83
НДС 20% по разделу:	17 405,82
Итого по разделу, включая НДС:	104 434,90

Прямые затраты по всем разделам:	53 869,52
Накладные расходы по всем разделам:	19 614,73

Сметная прибыль по всем разделам:

13 544,83

НДС 20% по всем разделам:

17 405,82

Итого по всем разделам, включая НДС:

104 434,90

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин